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Letnie Rozgrywki Gier Planszowych 2021

Miejska Biblioteka Publiczna w Gorlicach oraz Klub Planszówkowy GRAJdołek w Gorlicach zapraszają na Letnie
Rozgrywki Gier Planszowych, które odbędą się 26 sierpnia 2021 (czwartek) od godz. 10.00, na skwerze przy budynku
głównym MBP w Gorlicach (ul. Jagiełły 1). Spotkanie poprowadzi Karol Gumowski.

Karol Gumowski, 33 letni mieszkaniec Gorlic, miłośnik fantastyki i gier planszowych. Założyciel gorlickiego Klubu
Planszówkowego GRAJdołek. Gra od 8 lat, tworzy też własne prototypy gier. Uczestnik 10. Laboratorium Gier
(szkolenie skoncentrowane na praktycznym projektowaniu gier planszowych).

Do udziału w rozgrywkach zapraszamy osoby powyżej 6. roku życia — chętne do wspólnej zabawy i rywalizacji. Dla
uczestników przygotowaliśmy te bardziej i mniej znane gry planszowe, m.in. „Dixit”, „Poszukiwacze skarbów”, czy
„Pędzące Żółwie”. Ale to nie wszystko! Przyjdźcie, sprawdźcie, zagrajcie i spędźcie miło czas.

Aktualizacja!

Szanowni Państwo, program Letnich Rozgrywek Gier Planszowych zostanie wzbogacony o gry wojenne, czyli tak
zwane gry bitewne. Jest to charakterystyczny rodzaj gier planszowych, w których zadaniem graczy jest
przeprowadzenie potyczki między armiami. Gracze mają do dyspozycji modele odzwierciedlające oddziały na polu
bitwy oraz planszę. Gry bitewne dają nie tylko możliwość rekonstrukcji bitew historycznych ale także tych z filmów,
czy świata książek. Liczne tytuły i pozycje rynkowe proponują m.in. bitwy ze świata Władcy Pierścieni, Gwiezdnych
Wojen, a nawet gier komputerowych. Jest to doskonała forma rozrywki, która łączy ze sobą także naukę logicznego i
strategicznego myślenia.

Współprowadzącym spotkanie będzie Jakub Kaczmarczyk — wieloletni pasjonat gier bitewnych. Na co dzień twórca
makiet i plansz do gier. Uczy jak grać, malować i budować modele. Jego Manufaktura86  jest firmą zajmującą się
produkcją wszelkich niezbędnych dodatków do gier bitewnych. Począwszy od obiektów do gry, pełnych plansz, a
skończywszy na stołach dedykowanych pod "bitewniaki". Na swoim koncie ma także organizację kilku wydarzeń
promujących gry bitewne w Gorlicach oraz powiatach sąsiadujących.

Serdecznie zapraszamy!

https://www.facebook.com/manufaktura86/

